
Data otwarcia ofert:
Piotrków Tryb., 10.09.2019 r.

SPZ.271.26.2019

Zamawiający:
Miasto Piotrków Trybunalski 
Pasaż Karola Rudowskiego 10 
97 – 300 Piotrków Trybunalski

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postępowaniu o udzielnie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
prowadzonego na podstawie ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                    
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na:

UDZIELENIE I OBSŁUGĘ DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO, PRZEZNACZONEGO 
NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ INWESTYCYJNYCH 
ZADAŃ MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO W  2019 R. ORAZ NA SPŁATĘ WCZEŚNIEJ 
ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW I POŻYCZEK

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ww. ustawy zamawiający przekazuje informacje, o których 
mowa w art. 86 ust. 3 i 4:

N
r o

fe
rt

y

Nazwa wykonawcy

Cena oferty:
koszty kredytu 

w PLN

Koszty 
oprocentowania 

kredytu 
(według stawki 
3-miesiącznego 
WIBOR 3,40%)

marża % 
/ w PLN

Wartość 
jednorazowej 

prowizji 

stawka %
 / w PLN

1.
ING Bank Śląski S.A.
ul. Kopcińskiego 73/75
90-033 Łódź

15.748.405,66 1,35% 
/ 15.748.405,66

0% 
/ 0,00

2.

Konsorcjum:
Lider: Bank Polskiej Spółdzielczości S. A. z 
siedzibą ul. Grzybowska 81 
00-844 Warszawa 
Oddział Banku w Sieradzu 
ul. Jana Pawła II nr 3
98-200 Sieradz
Partner: Bank Spółdzielczy w Skierniewicach 
Oddział w Piotrkowie Trybunalskim
ul. Armii Krajowej 15
97-300 Piotrków Trybunalski

14.192.042,44 0,77% 
/ 13.825.442,44

0,94% 
/ 366.600,00

3.

Bank Gospodarstwa Krajowego Region 
Łódzki
ul. Łąkowa 29
90-554 Łódź

14.180.369,67 0,83% 
/ 14.024.369,67

0,4% 
/ 156.000,00

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:       
13.731.788,00 złotych.



Strona 2 z 2

Termin wykonania zamówienia: od daty zawarcia umowy do 31.12.2032 r. – okres kredytowania 
max. 159 miesięcy.

Okres gwarancji / rękojmi: nie dotyczy.

Warunki płatności: ---

W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie                      
art. 24 ust. 11 ww. ustawy, należy przedłożyć Oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do grupy kapitałowej w terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie 
internetowej Zamawiającego niniejszej informacji. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4                   
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Przewodniczący
Komisji przetargowej


		2019-09-10T10:10:10+0000
	Ewa Joanna Tymińska




